



PARQUE

RESOLUCION GERENCIA GENERAL N° -2010

lima 16 de diciembre de 2010

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE RARQUES DE LIMA HA EXPEDIBO LA SIGUENTE PLESOLUÇION:

CONSIDERANDO

Que, se encuentra vacante me plaza de Administrador en la Gerencia de Administración de Parques del Servicio de Parques de Lima - SERPAR-LIMA;

Que, es deber de la Gerencia General adoptar las acciones de personal, para preșervar el normal funcionamiento de la Entidad:

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. Nº 005-90-PCM, Ordenanza Nº 758;

Con las visaciones del Subgerente de Personal, Director de la Oficina de Planificación y Presupuesto, Director de la Oficina de Asesoría Legal y La Gerente de Administración:

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir del 01 de Diciembre de 2010 a don Guillermo Tomas Sosa Vergara en el cargo de Administrador en la Gerencia de dministración de Parques del Servicio de Parques de Lima – SERPAR-LIMA, con alcance a lo dispuesto en la Resolución de Gerencia General Nº 552-2005.

ARTICULO SEGUNDO.- Encargar a don Guillermo Tomas Sosa Vergara, las labores de administrador del parque La Muralla, en tanto dicho parque sea administrado por SERPAR-LIMA

ARTICULO TERCERO.- Transcribase la presente Resolución a la

correspondientes.	in presente resolución a las Dependencias
SEMANOIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA Transcripción Nº Para Conocimianto y lines cumplo con Transcribir:	REGISTRESE COMUNIQUESE Y CUMPLASE 11.7 000. 2010
Mentamente	N. F. LEDESMA GÓMEZ GERENTE GENERAL SERVICIO DE PARQUES MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA SERVICIO DE PARQUES MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

NATALIO SANCHEZ 220 OF. 801 JESUS MARIA Telf.: 433-1635 - 433-1546 Fax: